Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: INDICA AO PODER PÚBLICO MUNICIPAL O SERVIÇO TAPA BURACO NA RUA
ÂNGELO PACOLA NO TRECHO ENTRE OS NÚMEROS 545 AO 705, NO JARDIM PACOLA.

Destinatário:  Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino - Prefeito Municipal da Estância Turística de
Ibitinga e Secretária de Serviços Públicos - Laercio Moretti.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis.

Justificativa: Em virtude de reivindicações feitas por moradores que reclamam dos diversos
buracos tanto no meio da Rua como também na beirada das guias, e que os mesmos estão
juntando água parada, trazendo o risco de ser um foco do mosquito da dengue como também
dificultando o trânsito dos veículos.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 14 de abril de 2025.

INDICAÇÃO Nº 325/2025

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
25

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

39
7/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

04
/2

02
5

17
:0

0:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
EA

A-
7B

11
-A

50
3-

BE
A6

.

Pag. 1/3

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
25

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

39
7/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

04
/2

02
5

17
:0

0:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
EA

A-
7B

11
-A

50
3-

BE
A6

.

Pag. 2/3

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
25

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

39
7/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

04
/2

02
5

17
:0

0:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
EA

A-
7B

11
-A

50
3-

BE
A6

.

Pag. 3/3